ANO V - EDIÇÃO 890 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2025





ID: 4175FC56840D4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA ESTADO DO PIAUÍ



PORTARIA Nº 012/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA, Estado do Piaui, Sr. Lécio Gustavo Sousa Bezerra, no uso das atribuições legais concedidas pela Lei Orgânica do Município.

Art. 1° - Nomear o Srº. VINICIUS STEPHEM DE SOUSA RODRIGUES, CPF 623.836.173-50, para o cargo de Secretário da Junta de Serviço Militar, lotado na Secretaria Municipal de Governo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

DÉ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alvorada do Gurguéia, Estado do Piaul, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

ID: 80D0904A06A14

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA ESTADO DO PIAUÍ Alvorada do Gurguéia



PORTARIA Nº 010/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA, Estado do Piaui, Sr. Lécio Gustavo Sousa Bezerra, no uso das atribuições legais concedidas pela Lei Orgânica do Municipio.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Srª. KALLINE FELIX DE SOUSA ROCHA, CPF 054.975.993-03, para o cargo de Secretária Executiva, lotada na Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

DÉ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alvorada do Gurguéia, Estado do Piaui, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.



Av 26 de Janeiro, N:2246 - Centro - Alvorada do Gurquéia - PI, CEP: 64923-000, Tel: (89) 3549 0055



Av 26 de Janeiro, N:2246 - Centro - Alvorada do Gurquéia - PI, CEP: 64923-000, Tel: (89) 3549 0055



ada do Gurguéia

ID: 8AE90F82E7CB4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA ESTADO DO PIAUÍ



PORTARIA Nº 011/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA, Estado do Piaui, Sr. Lécio Gustavo Sousa Bezerra, no uso das atribuições legais concedidas pela Lei Orgânica do Município.

Art. 1° - Nomear a Srª. MARCINEIDE DE SOUSA OLIVEIRA, CPF 071.589.085-93, para o cargo de Chefe do Departamento de Planejamento, lotada na Secretaria Municipal de Planejamento e Finanças.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário

DÉ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alvorada do Gurguéia, Estado do Piaul, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Lécio Gustavo Sousa Bezerra Prefeito Municipal



ID: BD149CBC9C494

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA ESTADO DO PIAUÍ



PORTARIA Nº 009/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALVORADA DO GURGUÉIA, Estado do Piaui, Sr. Lécio Gustavo Sousa Bezerra, no uso das atribuições legais concedidas pela Lei Orgânica do Municipio.

RESOLVE

St.

da do Gurguéio

Art. 1" - Nomear a Sra. NAYANNE RAFAELLA ASSIS ROCHA MIRANDA, CPF 060.035.861 -50, para o cargo de Coordenadora de Registro Escolar, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alvorada do Gurguéia, Estado do Piaul, aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e cinco



Av 26 de Janeiro, N:2246 - Centro - Alvorada do Gurquéia - PI, CEP: 64923-000, Tel: (89) 3549 0055



Av 26 de Janeiro, N:2246 - Centro - Alvorada do Gurquéia - PI, CEP; 64923-000, Tel: (89) 3549 0055